关于为留学回国人员×××申办上海常住户口的函
上海市人力资源和社会保障局：

姓名，性别，婚姻状况，出生年月日。出国前在何年何月何学校毕业，获何学位，何学历。何年何月公费（自费）出国留学，在何国何大学学习何专业，于何年何月获何学位，于何年何月回国。回国后，（如有多家公司，请全部写上，比如：****年**月至****年**月在什么公司工作），于何年何月来我公司工作，经研究拟同意为其申办上海户口。

留学回国人员姓名的家属情况（如有则写，如无则不用写）：配偶：姓名，性别，出生年月日，毕业学校（包括国内、国外最高学历），现国内工作单位，安置情况：申请随迁、国外随归、不符合随迁条件、放弃随迁或放弃随归(配偶是上海籍/外籍，无需申请随迁)。

留学回国人员姓名的子女（如有则写，如无则不用写）：姓名，性别，出生年月日，安置情况：申请随迁、国外随归、放弃随迁或放弃随归。

留学回国人员本人现国内户籍地址、身份证号码，所属公安局及管辖派出所为：什么公安局什么派出所。
留学回国人员姓名的家属姓名现国内户籍地址、身份证号码，所属公安局及管辖派出所为：什么公安局什么派出所（有则写，无则不必写）

留学回国人员姓名的子女姓名现国内户籍地址、身份证号码，所属公安局及管辖派出所为：什么公安局什么派出所（有则写，无则不必写）
（出国时已注销国内户籍的，必须注明何年何月在何管辖地公安派出所注销及身份证号码）。

（在沪房产的请按下述字段填写）

户口落上海市某区某路某弄某号某室（注意按个人产证地址填写），所属公安局及管辖派出所为：什么公安局什么派出所。留学回国人员某某某的档案由上海市人才服务中心代理人事档案管理。
（在沪无房产的请按下述字段填写）
户口落社区公共户，所属公安局及管辖派出所为：居住地派出所。留学回国人员某某某的档案由上海市人才服务中心代理人事档案管理。
  请批示！

                       单位名称          （章）

       年   月   日
注意：

1、 台头必须是黑体三号字体

2、 正式内容字体须仿宋4号字体
3、 如系港澳台地区就读的，请将请示公函中的出国改为出境，回国改为入境